,*:É-;

\@FÉ:x|t§trry

PSEFEITIJRÀ M,UNICIPAL D[ S.ELMOURAO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira,600 - CEP:- 1'7.720-000 - Tel:- (018) 3557'1192-
CNPJ 46.47 7.6 I 8/000 1-48

= PORTARIA NÚMERO 3.959, DE 1() DE JUNHO DE2.0.25 =

sÔNlA cRlsTlNA JACON GABAU, Prefeita do Município de salmourão,
Estado de São Paulo, no uso das atribuiçôes que lhe confere o inciso VI do
aÉigo 58 da Lei Orgânica do Municipio de Salmourão/SP,

Considerando a aprovação em concurso ptiblico 01/2023,
realizado pela Prefeitura Municipal de Salmourão.

RESOLVE:

Artigo 10 - Contratar ALUISIO ALVES DE LIMA JUNIOR, CPF.
402.360.678-26, para ocupar o Carso de Provimento Efetivo de MOTORISTA .junto a
Prefeitura Municipal de Salmourão.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na daia de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmouráo, 10 de Junho de 2.025.

Registrada e Publicada por afixação na sede da Prefeitura Municipal de Salmourão,
na data supra, nos termos do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal.